1

证券代码：600313  证券简称：农发种业  公告编号：临 2018-046

中农发种业集团股份有限公司

关于办公地址搬迁的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    中农发种业集团股份有限公司（以下简称“公司”）已搬迁至新址办公，现

将公司新办公地址及联系电话等公告如下：

    办公地址：北京市西城区西单民丰胡同31号中水大厦3层；

    邮编：100032；

    投资者咨询电话：010—88067521；

投资者咨询传真：010—88067519；

电子邮箱：zhongnongfazhongye@163.com；

公司网址：http://znfzy.com。

特此公告

     中农发种业集团股份有限公司董事会

       2018年 10月 8日

mailto:zhongnongfazhongye@163.com
http://znfzy.com/